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44. DÖNEM GENEL KURULUMUZ TAMAMLANDI 
TMMOB Gemi Mühendisleri Odası’nı 44. Genel Kurul’u 
Piri Reis Üniversitesi’nde 19 Nisan 2014 tarihinde yapıldı.  
 
GMO Genel Kurulu divan başkanlığına Yrd. Doç. Dr. 
Şebnem Helvacıoğlu seçildi. Böylece GMO tarihinde ilk 
kez bir kadın üyemiz divan başkanı olarak görev yapmış 
oldu. 
 
Genel Kurul’a 170 üyemiz katıldı ve seçilecek olan yeni 
Yönetim Kurulu’na Oda’mızla ilgili mevcut sorunların 
çözümü ile ilgili çalışmalar yaparak 1 yıl sonra olağanüstü 
seçimsiz bir genel kurul toplaması görevini verdi. Oluştu-
rulacak komisyonların bu bir yıllık süre içinde hazırlaya-
cağı raporların ışığında Oda’mızın geleceğini ilgilendiren 
konularda önemli kararlar alınması bekleniyor.  

44. Dönem Genel Kurul Divan Bşk.. Yrd. Doç. Dr. Şebnem Helvacıoğlu ve Divan Heyeti. 

      Tel:   216 447 40 30-31-32 
      Faks: 216 447 40 33 

44. Dönem Seçim sonuçları 

44. Dönem seçimleri sonuçlandı 
Genel Kurul kapsamında 20 Nisan 2014 günü Piri Reis 
Ortaokulu’nda GMO ve TMMOB organlarında ve Türk 
Loydu Vakfı Delegesi olarak görev alacak üyelerimizin 
belirlendiği seçimlerde 906 üyemiz oy kullandı.  

44. Dönem Yönetim Kurulu görev 
dağılımını yaptı 

44. Dönem Yönetim Kurulu 24 Nisan 2014 tarihinde yap-
tığı ilk toplantısında görev dağılımını yaptı, yapılan gizli 
oylama ile alınan kararlara göre; 
 
Sinem Dedetaş Yönetim Kurulu Başkanlığı’na, 
 
Ferhat Acuner Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı’na, 
 
Burak Acar Sekreter Üyelik görevine, 
 
Alper Şal Sayman Üyelik görevine getirildi.  
 
Yusuf Turhan Soyarslan, Elif Akal ve Davut Kul ve ise 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapacaklar. 
 
Odamızın 60 yıllık tarihindeki ilk kadın başkanımız olan 
Sinem Dedetaş’ı kutluyoruz.  

Genel Kurul sıcak tartışmalara sahne oldu. 



Haliç Dayanışması ile buluşma 

Tersane-i Amire olarak da bilinen ve Taşkızak, Haliç ve 
Camialtı Tersaneleri’nin bulunduğu alanda yapılmak iste-
nen otel ve AVM içerikli rant planlarına karşı verdiği mü-
cadele ile tanınan Haliç Dayanışması’ndan Gül Köksal ve 
Billur Duan Şahbaz Odamızı ziyaret ettiler. GMO yöneti-
mi, Türkiye Gemi Mühendisliği tarihinin en önemli ve 
işlevselliğini koruyarak muhafaza edilmesi zorunlu bu  
hazinesi için verilen mücadelede Haliç Dayanışması’nın 
yanında olduğunu bildirdi. 

1 Mayıs’ta  GMO, TMMOB ile beraberdi. 

Tansel Timur, GMO YK Bşk. Sinem Dedetaş, Zuhal Can ve Haliç Dayanışması’ndan  
Billur Duan Şahbaz Ve Gül Köksal. 

GMO 1 Mayıs Emek ve              
Dayanışma Günü’nde... 
Uzun bir aradan sonra Gemi Mühen-
disleri Odası 1 Mayıs Emek ve Daya-

nışma Günü’nde TMMOB çağrısına kurumsal olarak uya-
rak diğer Mimar ve Mühendis odaları ile birlikte dayanış-
ma  halinde meydanlardaydı. 

KOMİSYONLAR TOPLANIYOR 
Geçen dönemlerde görev yapan ve yeni kurulacak olan 
Çalışma Komisyonları için 15 Mayıs 2014 saat 19:00’da 
GMO’nda bir üye toplantısı yapılacak. Halen görevli olan 
ve görev almak isteyecek tüm üyelerin katılımı bekleni-
yor. 

ÖNDER UĞURLU HALA TUTUKLU 
İzmir Alaybey Tersanesi’ndeki kaza ile ilgili davanın 

ilk duruşması 23 Mayıs’ta... 

23 Aralık 2013 tarihinde İzmir Alaybey Askeri Tersane-
si’nde havuzlama operasyonu sırasında alabora olan TCG 
Değirmendere gemisi ile ilgili dava kapsamında 12. Dö-
nem GMO İzmir Şubesi Başkan Yardımcısı Önder 
Uğurlu’nun tutukluluğu sürüyor. GMO Yönetim Kurulu 
23 Mayıs’taki ilk duruşmaya katılacak. 

“Çocuk ve Gemi” Resim Yarışması 
Sonuçlandı 

Odamız tarafından 7. kez organizasyonu yapılan “Çocuk 
ve Gemi” konulu resim yarışması İstanbul’da bulunan 
İlkokulların 1., 2., 3.ve 4. sınıf öğrencilerinin katılımıyla 
gerçekleşmiştir. İstanbul’daki 197  ilkokuldan 960 eser 
gelmiştir. Söz konusu yarışmaya gönderilen eserler, 1. 2. 
sınıflar  için bir kategori , 3., 4. sınıflar için ayrı bir kate-
gori olarak değerlendirilmiştir. Her iki kategoriden ilk 5 
derece seçilmiş ve her iki kategoriden  40 eser sergilenme-
ye değer görülmüştür.Seçilen toplam 50 eser 23-26 Nisan 
tarihleri arasında Pendorya AVM’nde sergilendi. 

GMO YK Bşk. Sinem Dedetaş geleceğin sanatçıları ile. 

Kaynak Verimliliğinin Artırılması 
Semineri Düzenlendi 

43. Dönem GMO Yönetimi tarafından ESAB firması ile 
müşterek düzenlenmiş bulunan “Gemi İnşaatında Kaynak 
Verimliliğinin Artırılması Semineri” Türk Loydu Teoman 
Özalp Konferans Salonu’nda yapıldı. GMO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Sinem Dedetaş, açılış konuşmasında 
GMO’nın meslekle ilgili eğitim faaliyetlerini her dönemde 
olduğu gibi düzenlemeye devam edeceğini belirtti. ESAB 
firması ayrıca uygulamalı sunumları için getirmiş olduğu 
özel donatılmış TIR içinde hazırlamış olduğu sistemlerle 
verimlilikle ilgili katılımcılara uygulamalı eğitim de verdi. 

Kaynak Verimliliğinin Artırılması Semineri açılış konuşması. 
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